
 

 

平成２９年１２月２５日 

 

各報道機関  御中 

 

                            宮崎大学企画総務部 

                               広報・渉外課 

 

サイバーパトロール感謝状伝達式について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本学の工学部及び工学研究科の学生１１名が、宮崎県警の委嘱により、インターネットを

利用した犯罪被害を防ぐ目的で、ボランティアによるサイバーパトロールを行ったことに対し、警察庁から

本学に対して感謝状が授与されることとなり、池ノ上克学長が受けることになりました。 

つきましては、下記の日時・場所にて伝達式が行われますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時  １２月２７日（水） １３：３０ ～ 

                      場  所  宮崎大学 事務局３階会議室（木花キャンパス） 

     

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 


